
 

  

 

Zarządzenie Nr 313/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 15.09.2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 254/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 09.08.2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Kierownikowi Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego  

– Kętrzyńskiego Domu Wsparcia 

 

Na podstawie  art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1360 z 

późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559  z 

późn. zm. ) oraz w związku z Uchwałą nr LIV/401/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia  28 kwietnia 

2022r (Dz. Urz. Woj. War. Maz. z 2022r poz. 2445) w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo 

Mieszkalnego – Kętrzyńskiego Domu Wsparcia zarządzam, co następuje:   

§1 

W Zarządzeniu Nr 254/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 09.08.2022 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego – Kętrzyńskiego 

Domu Wsparcia wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wyrażenie ,,Kierownik Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego – Kętrzyńskiego Domu 

Wsparcia” użyte we wszystkich przypadkach w treści  Zarządzenia Nr 254/2022 Burmistrza 

Miasta Kętrzyn z dnia 09.08.2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi 

Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego – Kętrzyńskiego Domu Wsparcia, zostaje zastąpione 

wyrażeniem ,,Kandydat na Kierownika Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego – 

Kętrzyńskiego Domu Wsparcia”. 

2) § 6 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: ,, Pełnomocnictwa udziela się do czasu objęcia przez 

kandydata na Kierownika Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego – Kętrzyńskiego Domu 

Wsparcia stanowiska Kierownika Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego – Kętrzyńskiego 

Domu Wsparcia”. 

 

 



§2 

Potwierdza się wszystkie czynności podjęte, w ramach udzielonego Zarządzeniem Nr 

254/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 09.08.2022 r. pełnomocnictwa, przez 

Pełnomocnika w okresie od dnia 09.08.2022 r. do dnia objęcia przez kandydata na Kierownika 

Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego – Kętrzyńskiego Domu Wsparcia stanowiska Kierownika 

Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego – Kętrzyńskiego Domu Wsparcia.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

       BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

              /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


